
Elektrické přístroje 2019 



2

CS 1400 

Nová pila CS1400 je upravenou verzí modelu CS1500 bez systému 
PowerSharp. Tato elekrická pila s výkonem 2400 W je vybavena 
systémem napínání řetězu bez použití nástrojů. Pila je osazena 
řetězem ControlCut. Je vhodná především pro domácí uživatele. 
Řetěz ControlCut se vyznačuje sníženými vibracemi a nízkým 
zpětným vrhem.

CS1500

 

604419 (570996) Samoostřicí elektrická řetězová pila CS1500

571039
Náhradní pilový řetěz, PowerSharp®

včetně brousku

180SDEA041
Náhradní vodící lišta

45cm (18“)

603349 CS1400 elektrická pila

91PXL056E Náhradní pilový řetěz

160SDEA041 Náhradní vodící lišta

VYSOKÝ VÝKON
Vybavena výkonným 15A motorem a 45 cm dlouhou vodící lištou, 
díky nimž si poradí téměř s jakýmkoli úkolem.

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU BEZ POUŽITÍ NÁSTROJŮ
K napnutí řetězu stačí jen utáhnout napínací 
kroužek na bočním krytu.

SPECIFIKACE
• Pouze 5,7 kg (12,6 lb) (osazená vodící lištou a pilovým řetězem)
• Délka lišty 45 cm (18")
• Rychlost řetězu při nulovém zatížení 14,7 m/s
• Rozteč 3/8" Low Profile™
• Rozchod .050"

NÁŠ TIP

Udržujte lištu a řetěz namazané
Mazání lišty a řetězu je velmi důležité, aby se zabránilo 
předčasnému opotřebení a zachovala se optimální výkonnost 
pily. Před prvním použitím modelu CS1500 naplňte olejovou 
nádržku. Odpojte motorovou pilu ze sítě a sejměte lištu i řetěz. 
Připojte motorovou pilu do sítě a zhruba na 2 až 3 minuty ji 
zapněte. Na podložce lišty uvidíte olej.

Vysoce výkonná, řetězová pila CS1500 společnosti Oregon® je jedinou 
elektrickou řetězovou pilou na trhu s řetězem, který se může ostřit 
sám. Řetězová pila CS1500 má všechny tradiční vymoženosti elektrické 
pily – okamžitý start, minimální údržba, nízká hlučnost a je tichá mezi 
řezáním – a jde ještě o jeden krok dále začleněním vestavěného 
systému PowerSharp® pro ostření řetězu. Jednoduchým zatažením za 
červenou páčku PowerSharp® naostříte tupý řetěz za 3 sekundy, takže 
již nikdy nebudete řezat tupým řetězem.

JEDINÁ KABELOVÁ ELEKTRICKÁ  
PILA S FUNKCÍ SAMOOSTŘENÍ NA TRHU

NOVÁ

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU BEZ POUŽITÍ NÁSTROJŮ
K napnutí řetězu stačí jen utáhnout napínací kolečko 
na bočním krytu.

SPECIFIKACE
• Pouze 5.90Kg
• Délka lišty 16’’ (40cm)
• Proud: 10,4 A
• Vybavena řetězem Premium ControlCut
• Rozteč 3/8" Low Profile™
• Rozchod .050"

Elektrická pila

Elektrická pila
se samoostřením



3

609321

599450

AGROLES, s.r.o.
Pražská 446
397 01 Písek
Czech Republic

tel.: +420 382 272 106
fax: +420 382 272 105
www.agroles-oregon.cz

SH2200

Drtič

Nový drtič SH-2200 Vám pomůže  zpracovávat 
zahradní odpad. Robustní, odolný a snadno použitelný drtič SH2200 
(kat. číslo 609321) je díky výkonnému motoru ideálním nástrojem pro 
velké zahradnické práce.

• Výměnný nůž z nerezové oceli
• Řezný průměr až 40 mm 
• 40l sběrný koš
• Pojezdová kolečka

NOVINKA


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3

